› magna cum caritate, et modestia veritatis lumen illis aperire co-

» nentur.

D

D
2 2. Ad quos sermones et lectiones volumus universos , et sin-

gulos utriusque sexus judaeos a duodecim annis supra, infirmitate,

⚫ aut alia legitima causa, de qua ordinarios docere debuerit non

impeditos, in civitate, in locis ut praefertur, habitantes, vel aliun-

D

D

D

› de advenientes, etiamsi inibi domicilium non habeant, vicissim, ac

tripartita saltem , nec unquam minus convenire. Quod si facere ne-

glexerint, interdicti cum fidelibus commorari, et aliis poenis, arbi-

» trio ordinarii pro contumaciae modo imponendis, donec satisface-

⚫rint, competenter, ad ipsos sermones audiendos compellantur .

»
23. Si quis vero de numero fidelium ita fuerit salutis, aut sui

⚫ aut proximi sui, de quo unicuique mandatum est, immemor, qui

eos a salutaribus hujusmodi sermonibus seu lectionibus directe

» vel indirecte abduxerit aut impediverit, seu contenderit quoquo-

» modo, excomunicationis sententia sit eo ipso ligatus , et contra

⚫ eum ad alias poenas ordinarii arbitrio omnino procedatur.

D

.3 4. Caeterum imperatorem, regesque, et principes omnes,

> nec non respublicas, magistratus, et dominos temporales saecula-

res rogamus, et obtestamur in domino, ut patriarchis, Archiepi-

scopis, Episcopis et aliis ordinariis praedictis, eorumque vicariis

» et ministris suum in praemissis auxilium praestent, amplissimum

in omnipotentis Deo proemium in supremis gloriae aeternae taber-

» naculis habituri.

D

D
25. Et quoniam difficile nimis esset praesentes literae ad

» omnia loca quibus illis opus erit, perferri, volumus, ut earum im-

»
pressis transumptis, etc.....

» Datum Romae apud sanctum Marcum anno Incarnationes do-
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» minicae millesimo quingentesimo octuagesimo quarto, kal . septem-

bris, pontificatus nostri anno XIII. »

·

D

D

a

De praedicatorum verbi Dei examine et approbatione.

LEO X EPISCOPUS.

Servus servorum Dei. · Ad perpetuam rei memoriam,

Sacro approbante concilio.

Supremae Majestatis praesidio, per cujus ineffabilem providen-

> tiam caelestia simul et terrena diriguntur, super gregem domi-

nicum nobis commissum, speculatoris officium, quantum imbecilli-

▸ tati nostrae conceditur, exercentes, totaque mente nobiscum ipsi

⚫ revolventes inter alia complura et magna ad nos pertinere, ut mu-

> nus praedicationis, quod in ecclesia Dei praecipuum, ac perneces-

» sarium magnique fructus atque utilitatis, dummodo recta , et ex sin-